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

Presisering: Malerarbeid leveres i klasse 2, dvs. "Skjøt- og flekksparklet, med dekkende malingsbehandling". 29.04.2021 10:54
Presisering: Innredning/utstyr/møbler som ikke fremkommer tydelig i beskrivelse er kun illustrasjon og medfølger ikke.

2. ETG

VENTILASJON ANDRE FORHOLDROM GULV VEGG HIMLING ELEKTRO RØR / VVS 

U.ETG

1.ETG
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Nøkkelinformasjon 
SELGER:
BOH Eiendom AS. Org. nr. 998 214 181. Alle opplysninger i 
salgsoppgaven er godkjent av selger.

ENTREPRENØR/TOTALENTREPRENØR:
BOH Eiendom AS (Byggmester Oddleif Henriksen)

ADRESSER:
Boligene vil bli oppført på adressen Benestadheia 70-72. 
Boligene kan få tildelt ny adresse når bygningene er ferdig 
oppført. 

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET:
2 prosjekterte og nøkkelferdige eneboliger på Drangsvann. 
Boligene som skal bygges ligger i 2. byggetrinn (BB1, klynge med 
7 tomter i privat stikkvei) av et større utbyggingsprosjekt for 
området, med inntil 2000 boliger og næringsarealer. 

Tomtene ligger høyt og fritt, og med meget gode solforhold 
samt nydelig utsikt. Meget barnevennlig i blindvei hvor det også 
skal komme en sandlekeplass med sklie, trampoliner mm. Denne 
klyngen av 7 tomter får direkte adkomst til et flott friområde 
med utkikkstårn/gapahuk mm. For øvrig svært naturskjønne 
omgivelser med et rikt utvalg av turområder, tursti samt 
bademuligheter i Drangsvann like ved.

MATRIKKELNUMMER:
Prosjektet ligger på gnr. 67, bnr. 154-155 i Kristiansand kommune. 
Eiendommene har andel av realsameie gnr. 67, bnr. 239 (privat 
adkomstvei).

TOMTER:
Benestadheia 70: 485,6 kvm.			 
Benestadheia 72: 454,2 kvm. 

Arealene er ikke eksakt og noe avvik kan forekomme ved 
endelig oppmåling. Arealer som vist over er iht. Seeiendom.no. 
Eiertomter. 

BESKAFFENHET:
Oppkjørsel leveres med kjøresterke betongheller i kjørebredde. 
Øvrig tomt leveres grovplanert slik tomten foreligger i dag. 
Skråfylling mellom tomtene må påregnes. Uteområde kan 
leveres ferdig opparbeidet med f.eks. beplantning, steinheller 
og ferdigplen som tilvalg/ekstra i prosjektet mot tillegg. Ved 
opparbeidelse av uteområde mm. må den enkelte boligeier 
følge designveileder for Drangsvann. Denne veilederen fås ved 
eiendomsmegler. 

AREAL BOLIGER:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven, er 
angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det areal av bruksenheten 
som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes også 
areal som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, søyler, 
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten (NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og arealet 
av innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske 
rom med omsluttende vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter 
innenfor omsluttende boligvegger i P-rom, på samme måte som 
i BRA.

Arealer Benestadheia 70-72: 	
BRA: 1.etg=  87,6 m2,  2.etg=75,9+hems 7m2, u.etg=  hybel 54,8, 
hoveddel 28,1 m2. Totalt: 253,4 kvm.
P-rom: 1.etg= 87,6 m2, 2.etg= 75,9+ hems 7 m2 , u.etg=63,4 m2. 
Totalt: 233,9  kvm.
 
Det gjøres oppmerksom på at det kun foreligger skissetegninger 
på det aktuelle prosjektet og at det da vil være mulighet for 
endringer av arealer i videre prosjektering.

ENERGIMERKING:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger oppfylle 
plikten ved å garantere for energi- og oppvarmingskarakter og 
lage fullstendig energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes 
i energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere energiklasse 
uten at dette anses som en mangel.

FERDIGATTEST/MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE:
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å fremskaffe ferdigattest 
på boligen. Kjøper er gjort oppmerksom på, og aksepterer 
at slik ferdigattest normalt foreligger først noe tid etter 
overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke foreligger ved 
overtakelse, kan Kjøper i medhold av bustadoppføringslovas § 
31 holde tilbake et beløp på meglers klientkonto som sikkerhet 
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